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Lista osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów warszawskich

Poniżej zamieszczamy listę osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów warszawskich.

Wykaz nr 10-2019
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Prawo w wielkim sporcie. Reprezentowanie kierowców i teamów Formuły 1 –
wykład mec. Petera Goodmana 27 marca br.

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak wraz z Komisją ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA w Warsza-
wie, Sekcją Prawa Amerykańskiego i Brytyjskiego oraz British Law Centre zapraszają na wykład mec. Petera Go-
odmana z Anglii „Law in big sports. How to represent Formula 1 drivers and teams – personal reflections” (Prawo
w wielkim sporcie. Reprezentowanie kierowców i teamów Formuły 1 – osobiste przemyślenia).

Wykład odbędzie się 27 marca 2017 roku o godz. 18:00 w Collegium Iuridicum II na Wydziale Prawa i Administracji
Uniwersytetu Warszawskiego (ul. Lipowa 4), sala A.3.

Zapisy na wydarzenie przyjmowane są do dnia 26 marca br. pod adresem: international@ora-warszawa.com.pl.
Temat wiadomości: Law in big sports. W mailu prosimy o podanie imienia i nazwiska. Liczba miejsc ograniczona.
Decyduje kolejność zgłoszeń.

Serdecznie zapraszamy!
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Stanowisko Dziekana ORA w Warszawie w sprawie komunikatu Straży
Granicznej z dnia 17 marca 2017 roku, dotyczącego pomocy udzielanej osobom
ubiegającym się o status uchodźcy przez adwokatów Izby Adwokackiej
w Warszawie

Wobec treści komunikatu Straży Granicznej z dnia 17 marca 2017 roku wyjaśniam, że adwokat ma prawo do re-
prezentowania klienta przed organem władzy publicznej. Zasada ta dotyczy także działań adwokatów reprezentu-
jących klientów wobec Straży Granicznej.

Wnioski i żądania kierowane przez adwokatów do funkcjonariuszy Straży Granicznej w dniu 17 marca br. miały cha-
rakter standardowych czynności podejmowanych przez pełnomocników na rzecz klientów. Działania te były podej-
mowane zgodnie z obowiązującym przepisami i powinnościami adwokata.

Użyte w komunikacie Straży Granicznej stwierdzenia o usiłowaniu wymuszenia przez adwokatów wydania cudzo-
ziemcom zezwolenia na wjazd do Polski przed podaniem przez samych cudzoziemców powodów i celu przyjazdu
są niestosowne.

Prawidłowość działania funkcjonariuszy Straży Granicznej wobec czeczeńskich rodzin, ubiegających się o ochronę
międzynarodową i ich pełnomocników w świetle obowiązujących przepisów prawa będzie podlegać ocenie w po-
stępowaniu odwoławczym i sądowym.

adwokat Mikołaj Pietrzak
Dziekan ORA w Warszawie
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Kolejne spotkanie Sekcji Prawa i Postępowania Karnego – 23 marca br.

Adwokat Urszula Podhalańska, Przewodnicząca Sekcji Prawa i Postępowania Karnego przy Okręgowej Radzie
Adwokackiej w Warszawie serdecznie zaprasza na kolejne spotkanie Sekcji, które odbędzie się w dniu 23 marca
2017 r. o godzinie 17.00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, w sali im. H. Krajewskiego. Za-
proszenie do udziału w ww. spotkaniu przyjęli sędziowie Sądu Okręgowego w Warszawie, Pani Sędzia Katarzyna
Capałowska oraz Pan Sędzia Igor Tuleya. 

Spotkanie będzie dotyczyło postępowań karnych o charakterze międzynarodowym, w szczególności postępowania
w przedmiocie wydania i wykonania Europejskiego Nakazu Aresztowania, postępowania w sprawie wydania osób
ściganych na wniosek państwa obcego ( postępowanie ekstradycyjne ), postępowania w przedmiocie przejęcia
i przekazania ścigania oraz przejęcia i przekazania orzeczeń do wykonania.

Nasi Goście są autorytetami m.in. w zakresie postępowań karnych o charakterze międzynarodowym, w związku
z czym ich udział w spotkaniu Sekcji niewątpliwie przyczyni się do poszerzania wiedzy członków Sekcji w zakresie
spraw o takim charakterze. Ponadto, spotkanie będzie okazją do wymiany doświadczeń pomiędzy adwokatami
i sędziami w zakresie interpretacji i stosowania przepisów dotyczących postępowań karnych o charakterze między-
narodowym.
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Powołano Sekcję Prawa Ukraińskiego – pierwsze zebranie Sekcji

Na posiedzeniu w dniu 15 marca br. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie powołała Sekcję Prawa Ukraińskie-
go. Sekcja została powołana z inicjatywy 31 członków Naszej Izby.

W dobie rosnącej konkurencji na rynku usług prawnych ich jakość i wysoka specjalizacja może zapewnić adwoka-
tom zdobywanie przewagi na rynku. Dlatego zachęcamy do angażowania się w działalność i rozwój sekcji prakty-
ków prawa.

Jednocześnie uprzejmie informujemy, iż na dzień 27 marca br., godz. 17.00 (sala Klubowa) zwołane zostaje zebra-
nie sekcji, celem prawidłowego wyłonienia władz sekcji oraz przyjęcia zasad jej funkcjonowania.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych, którzy jeszcze nie zgłosili swojego udziału, do dokonania zapisu do
Sekcji Prawa Ukraińskiego na adres sekcje@ora-warszawa.com.pl , a także zgłaszania ewentualnych kandydatur
do władz sekcji.

adw. dr Kamil Szmid

Koordynator ds. sekcji tematycznych

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E11(16)/2017 5

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e1116-2017/powolano-sekcje-prawa-ukrainskiego-pierwsze-zebranie-sekcji/
mailto:sekcje@ora-warszawa.com.pl


Numer E11(16)/2017

Zmarł adw. Wojciech Jan Hasiak

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie z głębokim żalem zawiadamia, że w dniu 9 marca 2017 r. zmarł śp.
adw. Wojciech Jan Hasiak, wybitny prawnik, w latach 1988– 2017 Członek Izby Adwokackiej w Warszawie i Czło-
nek Zespołu Adwokackiego nr 1 w Wołominie, od 1995 roku Kierownik Zespołu Adwokackiego nr 1 w Wołominie.
Był człowiekiem prawym i życzliwym zarówno w życiu prywatnym, jak i zawodowym.

Nabożeństwo żałobne odprawione zostało w środę 15 marca 2017 r. o godz. 15.00 w kościele św. Teresy od Dzie-
ciątka Jezus ul. Rybnickiej 27, po czym nastąpiło
odprowadzenie Zmarłego do grobu na Cmentarz przy ul. Ryżowej. W składzie pocztu sztandarowego Izby Adwo-
kackiej w Warszawie uczestniczyły: apl. adw Karolina Kantorowicz, apl. adw. Aleksandra Kolbarczyk i apl. adw. Jo-
anna Noga.

Cześć Jego pamięci!
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I miejsce Izby Warszawskiej na XXXIV NARCIARSKICH MISTRZOSTWACH
ADWOKATURY KRYNICA 2017

Mamy się czym pochwalić! Po 10 latach nasza Izba wygrywa klasyfikację izbową w XXXIV Narciarskich Mistrzo-
stwach Adwokatury w Krynicy-Zdrój, które odbyły się w ostatni weekend.

Najwięcej punktów wywalczyli adw. Ludwik Żukowski, adw. Judyta Sawicka (najlepsza zawodniczka Mistrzostw)
oraz apl. adw. Michał Konig, którzy wygrali zarówno w slalomie gigancie jak i w biegu płaskim i zajęli pierwsze miej-
sca w dwuboju. W dwuboju swoją kategorię wygrał także adw. Michał Wawrykiewicz. Na najwyższych stopniach
podium stawali także adw. Tomasz Karnkowski (najlepszy czas zawodów w slalomie gigancie) oraz adw. Izabela
Kossakowska-Karnkowska, startujący w obu konkurencjach. W najsilniej obsadzonej kategorii 8 wśród Panów na
sześć punktowanych miejsc nasza Izba zdobyła aż pięć, w tym trzy na podium. Państwo Karnkowscy otrzymali tak-
że nagrodę dla najbardziej sportowej adwokackiej rodziny.

Wielkie gratulacje dla wszystkich koleżanek i kolegów, którzy zdobywali cenne punkty: adw. Anna Borkowska, adw.
Izabella Kossakowska-Karnkowska, adw. Monika Rajska, adw. Judyta Sawicka, apl. adw. Anna Nowicka, adw. Lu-
dwik Żukowski, adw. Adam Ufnal, adw. Tomasz Karnkowski, adw. Michał Wawrykiewicz, adw. Paweł Ignatjew, adw.
Kamil Szmid, apl. adw. Michał König, apl. adw. Maciej Wisławski, apl. adw. Konrad Godlewski, apl. adw. Witold Głu-
chowski, adw. Piotr Sawicki, apl. adw. Piotr Rzepecki.

Puchar za zwycięstwo w klasyfikacji izbowej z rąk organizatorów odebrał adw. Kamil Szmid, członek Rady oraz
adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu. Gratulujemy wszystkim
uczestnikom z Warszawy i dziękujemy adw. Jerzemu Ziębie, Dziekanowi Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach
za wspaniałą organizację i sportową rywalizację.

Dziękujemy także Auto Idea Mercedes-Benz za udostępnienie do jazdy testowej komfortowego busa (klasa V), któ-
rym część naszej reprezentacji mogła dotrzeć do Krynicy.
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Na kolejna edycję Mistrzostw w 2017 r. zaprasza Izba Wałbrzyska do Szklarskiej Poręby.
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Zapisy na roczny dostęp do programów LEGALIS oraz LEX dla aplikantów

Okręgowa Rada Adwokacka podjęła decyzję o sfinansowaniu zakupu rocznych dostępów do Systemów Informacji
Prawnej LEGALIS oraz LEX w ramach programu szkolenia, umożliwiając aplikantom dostęp do najbardziej aktual-
nych baz danych zawierających zarówno przepisy, jak i orzecznictwo i aktualizowane komentarze.

Podobnie jak w poprzednich latach aplikanci mogą skorzystać z jednego z dwóch oferowanych Systemów Informa-
cji Prawnej. Roczny dostęp do programu LEGALIS jest całkowicie finansowany ze środków Izby. W przypadku wy-
boru programu LEX APLIKANT OPTIMUM lub PREMIUM aplikant będzie zobowiązany do dopłaty kwoty powyżej
przewidzianego dofinansowania, rozłożonej na miesięczne raty. Szczegółowe informacje zostały wysłane drogą
mailową przez Dział Szkolenia Aplikantów Adwokackich.

O wyborze jednej z opcji decyduje każdy aplikant osobiście i informuje o tym emailem w terminie do dnia 24 marca
2017 r. 

 Aplikanci I roku, kontakt: a.kleiber@ora-warszawa.com.pl

 Aplikanci II roku, kontakt: marta.swietochowska@ora-warszawa.com.pl
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Aplikanci III roku, proszeni są o kontakt z opiekunami swojej grupy – a.gryczka@ora-warszawa.com.pl; m.baj-
ster@ora-warszawa.com.pl; s.brzezinska@ora-warszawa.com.pl

Uwaga: w przypadku wyboru programu Lex prosimy o podanie danych do faktury.

 

Dostęp do wybranego programu będzie uruchomiony w ciągu 7 dni od otrzymania zgłoszenia, nie poźniej niż
1 kwietnia br. Okres licencji kończy się dn. 31 marca 2018 r. Wszystkich aplikantów zachęcamy do jak najszyb-
szych zapisów.
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#1DzieńEdukacjiPrawnej za nami

Prelekcje, symulacje rozpraw, lekcja w szkołach, gry edukacyjne oraz porady prawne pro bono – to wydarzenia,
jakie miały miejsce w ramach, 1. Dnia Edukacji Prawnej zainicjowanego przez Stowarzyszenie Sędziów Polskich
„Iustitia”, który miał miejsce 15 marca br. O społecznie doniosłej roli tego wydarzenia opowiadał tego dnia w po-
rannym programie TVN24 adw. Mikołaj Pietrzak – Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, będącej –
współorganizatorem wydarzenia.

Do współpracy przy organizacji wydarzenia włączyły się również: Sąd Okręgowy w Warszawie, Okręgowa Rada Ad-
wokacka w Warszawie, Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie – jako Partnerzy Strategiczni wydarzenia,
a także Federacja Konsumentów i Fundacja CourtWatch Polska.

Członkowie ORA w Warszawie wykazali szczególną aktywność w ramach tego wydarzenia. Dziekan ORA w Warsza-
wie adw. Mikolaj Pietrzak poprowadził spotkanie z licealistami odwiedzającymi siedzibę Sądu Okręgowego w War-
szawie. W holu głównym Sądu Okręgowego przy al. Solidarności 127 został zorganizowany punkt porad prawnych,
w którym ciężko pracowali adw. Tomasz Budnikowski oraz adw. Wilinski Tomasz.

W Sądzie Okręgowym przy ul. Czerniakowskiej 100 wykład na temat uprawnień konsumenckich był prowadzony
m.in. przez adw. Magdalena Kałaska oraz apl. adw. Agnieszką Popławską reprezentującą Federacja Konsumentów
. Ponadto w tym samym sądzie został zorganizowany punkt porad prawnych w którym równie ciężko pracowali
adw. Piotr Otłowski oraz adw. Agata Paprocka.

W Sądzie Okręgowym przy ul. Płockiej porad prawnych udzielali adw. Konrad Paweł Opalski oraz adw. Michał Fer-
tak

W ramach Dnia Edukacji Prawnej adwokaci i aplikanci adwokaccy prowadzili Lekcje Prawa w kilkunastu warszaw-
skich gimnazjach. Zajęcia poprowadziła m.in. Pani Wicedziekan ORA adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska,
adw. Aśka Wędrychowska oraz adw. Monika Zaleska.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E11(16)/2017 11

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e1116-2017/1dzienedukacjiprawnej-za-nami/
https://www.facebook.com/mikolaj.pietrzak.9
https://www.facebook.com/budnikowski
https://www.facebook.com/profile.php?id=100008356273363
https://www.facebook.com/magdalena.staniewska.7
https://www.facebook.com/dlakonsumentow/
https://www.facebook.com/konrad.opalski
https://www.facebook.com/profile.php?id=100007216365415
https://www.facebook.com/aska.wedrychowska


Numer E11(16)/2017

Wszystkim adwokatom i aplikantom adwokackim zaangażowanym w tę edukacyjną akcję bardzo serdecznie dzię-
kujemy!
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Adwokat przydaje się w życiu/Warszawa – zajęcia w warszawskich szkołach
ponadgimnazjalnych dla ponad 5 250 uczniów

Z radością informujemy, iż obecnie w ponad 50 szkołach ponadgimnazjalnych w Warszawie realizowany jest pro-
jekt „Adwokat przydaje się w życiu/Warszawa”. Ponad 50 członków naszej Izby – adwokatów i aplikantów adwo-
kackich, systematycznie od stycznia prowadzi lekcje prawa z młodzieżą.

W każdej klasie zgłoszonej do programu przeprowadzane są zajęcia w ramach czterech bloków tematycznych: pra-
wo karne, prawo cywilne, zagadnienia związane z prowadzeniem działalności gospodarczej i podatkami oraz pozy-
cja adwokata w systemie wymiaru sprawiedliwości.

Łącznie w projekcie bierze udział około 5 250 uczniów. Zajęcia w tegorocznej edycji trwać będą do czerwca. Jest
to największy projekt edukacyjny, realizowany w naszej Izbie. Jednocześnie wszystkich chętnych adwokatów i apli-
kantów adwokackich, którzy są zainteresowani prowadzeniem zajęć w szkołach, prosimy o kontakt mailowy na ad-
res: edukacja@ora-warszawa.com.pl.

Partnerami projektu jest Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz Biuro Edukacji m. st. Warszawy w Warszawie. Ko-
ordynatorem projektu w ramach naszej Izby jest apl. adw. Tymoteusz Paprocki.
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Członkowie izby warszawskiej dzielili się w Opolu doświadczeniami z zakresu
wizerunku i działalności sekcji

O działaniach wizerunkowych, w tym o uruchomieniu strony „Przyjazny adwokat”, rozmawiano 3 marca br. pod-
czas spotkania w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Opolu. W spotkaniu z przedstawicielami opolskiej Rady udział
wzięli adwokat Anisa Gnacikowska, członkowie naszej Izby – członek Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej
i adwokat Kamil Szmid – członek Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, pomysłodawca Sekcji Prawa jako
nowej formy aktywności adwokatów w izbach adwokackich.

W miłej i przyjacielskiej atmosferze goście opowiedzieli o działaniach wizerunkowych adwokatury i funkcjonowa-
niu sekcji prawa w izbie warszawskiej. Adw. Marian Jagielski, dziekan ORA w Opolu, przedstawił działania wizerun-
kowe ORA w Opolu podejmowane na przestrzeni ostatnich miesięcy, takie jak: wywiady prasowe, udział w progra-
mie TVP 3 Opole, 24Opole, współpraca z Urzędem Miasta Opola, Uniwersytetem Opolskim czy samorządami zawo-
dów zaufania publicznego.

Z kolei adw. Amelia Zembaczyńska, przewodnicząca Komisji ds. Wizerunku i Koordynator ds. Sekcji Prawa przy
ORA w Opolu, przedstawiła projekt nowej strony internetowej Izby Adwokackiej w Opolu pod nazwą „Przyjazny Ad-
wokat”, której koncepcję opracował kolega adwokat Piotr Czajkowski. Projekt jest skierowany do społeczeństwa
i ma pokazać, że adwokat jest życzliwy i przyjazny, zaangażowany w życie lokalnej społeczności. Na stronie za-
mieszczane będą wiadomości dotyczące zaangażowania opolskich adwokatów w życie społeczne, informacje
o inicjatywach pomocy prawnej dla mieszkańców, a także relacje z udziału adwokatów w wydarzeniach sporto-
wych. Strona ma ruszyć pod koniec marca.

Inicjatywa ta zyskała uznanie gości, a Pani Mecenas Anisa Gnacikowska podkreśliła jej innowacyjność i uniwersal-
ność. Uznała, że dobrze by było gdyby projekt ten objęła patronatem Naczelna Rada Adwokacka, jako program pilo-
tażowy. Wszyscy uczestnicy dyskusji wyrazili chęć i gotowość ponownego spotkania po wdrożeniu projektu „Przy-
jazny Adwokat”. [źródło: adwokatura.pl]
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Konferencja: Coworking jako nowoczesna wspólnota biurowa

30 marca w godz. 16.00-20.00 odbędzie się w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie pierwszy raz konfe-
rencja o coworkingu, najmie, wspólnocie i cyberbezpieczeństwie.

Wydarzenie będzie miało miejsce pod patronatem Dziekana ORA w Warszawie adw. Mikolaja Pietrzaka, Komisji
Praktyki Adwokackiej ORA oraz Komisji Etyki I Tajemnicy Adwokackiej ORA, przy udziale super gości i biur cowor-
kingowych.

Więcej: https://www.facebook.com/events/1661285084175355/
Zapraszamy!

PS. Kolejne spotkanie po egzaminie adwokackim!
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Spotkanie Koła Prawników Zagranicznych przy ORA – Brexit – What Europe Will
Be Missing and New Possibilities For Polish Attorneys

Koło Prawników Zagranicznych przy ORA w Warszawie serdecznie zaprasza w dniu 22 marca 2017 r. o godzinie
18:30 do siedziby ORA (Al. Ujazdowskie 49, Warszawa) na spotkanie pt “Brexit, What Europe Will Be Missing and
New Possibilities For Polish Attorneys” info (https://www.fb.com/KPZORA/) (Spotkanie jest otwarte dla każdego
adwokata naszej izby).

W programie wydarzenia przewidziane jest wystąpienie solicitora Dawida Archera, senior partnera w kancelarii Pit-
mans w Londynie. Pitmans to jedna z najstarszych kancelarii w Wielkiej Brytanii, która może się poszczycić ponad
150 letnią tradycją.

Udział w spotkaniu zostanie zaliczony na poczet wykonania obowiązku doskonalenia zawodowego adwokatów
w wymiarze 2 pkt.

Spotkanie jest otwarte dla każdego adwokata naszej izby.

Zgłoszenia: kpz@ora.waw.pl

Z poważaniem,

avv. Luigi Lai

Przewodniczący

Koła Prawników Zagranicznych
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przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie

Motto(Amicus Amico)
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